АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.12.2018г.                                                                                             № 128-р
с.Покур

	О назначении контрактного управляющего по осуществлению  закупок для нужд сельского поселения Покур

В целях обеспечения эффективного использования  средств бюджета поселения, совершенствования деятельности в сфере размещения закупок, обеспечения гласности и прозрачности закупок, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»:

1. Стаудж Светлану Леонидовну, главного  специалиста службы экономики и финансов администрации поселения  назначить контрактным управляющим по осуществлению  закупок для нужд сельского поселения Покур.
 2. Службе экономики и финансов администрации поселения  (ведущий специалист администрации поселения Т.В. Башкеева) опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте органов местного самоуправления  сельское поселение Покур www (apokur.ru).
3. Распоряжение вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Покур
	Н.П.Уколова

[bookmark: _GoBack]